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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Upr2022 Sku2022Sch2022

1 111       312 001 0 MV SR dotácia register adries           30.00          24.40          24.40

1 111       312 001 1 MV SR pre ZŠ        80000.00      135066.45      135066.45

1 111       312 001 2 DHZ dotácia         5000.00        5000.00        5000.00

1 111       312 001 4 KÚ životné prostredie          100.00          94.44          94.44

1 111       312 001 5 Obvodný úrad REGO          350.00         311.19         311.19

1 111       312 001 6 Obv.úrad CO          100.00          89.11          89.11

1 111       312 001 9 ÚPSVaR-strava ŠJ         5000.00         873.60         873.60

1 111       312 012 Tuz.bežné transf. zo št.roz.  Referendum 0.00        1059.99        1059.99

1111 142519.18 142519.1890580.00

1 1AC1      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účel.MPC 0.00       29944.76       29944.76

1AC11 29944.76 29944.760.00

1 1AC2      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účelovéh 0.00        4932.08        4932.08

1AC21 4932.08 4932.080.00

1 1AC3      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účel.MPC 0.00        4588.82        4588.82

1AC31 4588.82 4588.820.00

1 3AC1      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účel.MPC 0.00       11861.02       11861.02

3AC11 11861.02 11861.020.00

1 3AC2      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účeL.MPC 0.00        2974.68        2974.68

3AC21 2974.68 2974.680.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       324949.00      324949.00      345914.23

1 41        121 001 Daň z pozemkov        77500.00       77500.00       71094.52

1 41        121 002 Daň zo stavieb        17000.00       20109.81       22646.83

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          450.00         450.00         329.11

1 41        133 001 Daň za psa          700.00         700.00         620.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie Kalvín         2000.00        2000.00        1136.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva 0.00         424.00         424.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        28500.00       28500.00       24076.29

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov           66.00          66.00 0.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          867.00         867.00         519.42

1 41        212 003 2 Príjmy z pren.budov Bytkomfort        44500.00       44683.36       49468.52

1 41        221 002 Správne poplatky 0.00        3500.00        1717.54

1 41        221 004 Ostatné poplatky - overovanie         3500.00 0.00           5.97

1 41        221 004 1 Nájom kuka nádoby         1500.00        1500.00        1220.08

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov          100.00         100.00 0.00

1 41        223 001 miestny rozhlas          250.00         307.59         307.59

1 41        223 001 2 Cintorínsky poplatok          200.00         200.00         172.00

1 41        223 001 3 Trhový poplatok          250.00 0.00 0.00

1 41        223 001 4 Odvoz haluzovín          100.00         540.00         540.00

1 41        223 002 5 Poplatky za recykláciu          100.00        1100.00        1022.22

1 41        223 003 Poplatky a platby za stravné         2900.00        3386.58        3658.74

1 41        229 002 Vodné        25000.00       25000.00       24246.58

1 41        292 017 Vratky         1200.00        3583.09        3783.09

1 41        292 019 Príjmy z ref. PHM DHZ 0.00         626.57         626.57

411 540093.00 553529.30531632.00

1 736913.54 750349.84622212.00

2 111       322 001 3  MF  dotácia rekonšt.chodníkov        30000.00       30000.00 0.00

1112 30000.00 0.0030000.00

2 1AA1      322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účel.EÚ       251052.25       14908.53       14908.53

1AA12 14908.53 14908.53251052.25

2 1AA2      322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh        29535.56        1753.95        1753.95

1AA22 1753.95 1753.9529535.56

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         4500.00        4700.00        4652.00

432 4700.00 4652.004500.00

2 51362.48 21314.48315087.81

3 41        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov DHZ        11264.06       11264.06 0.00

3 41        453     1 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00       30694.27 0.00

413 41958.33 0.0011264.06

3 52        513 002 Úver na KD spolufin.        15000.00       37797.35       37797.35

3 52        513 002 1 Úver na KD moderniz.         7000.00 0.00 0.00

523 37797.35 37797.3522000.00

3 79755.68 37797.3533264.06

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 868031.70 809461.67970563.87
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